
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTOCOMPRENSIVOROMBIOLO 
ViaI°Maggio151-89841Rombiolo(VV) 

E-mail: vvic81300p@istruzione.it-PECvvic81300p@pec.istruzione.it 

Telefono:0963367184-CF 96012580799Sitoweb:http://www.icrombiolo.edu.it     

 

Ai Sigg. Docenti 

Al DSGA 

Al Sito web dell’Istituto 

 
Circolare nr.9 

 

OGGETTO: Organico dell’autonomia Assegnazione docenti alle classi e alle attività del 

PTOFA.S.2023/24. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VistalaL.107/15 art.1c.78eart.1commi79-82 

Vistoil D.L.von°297/1994, art.7c.2letterab,art.10c. 4 ed art.396 c. 1ec. 2 letterad; 

Vistoil D.L.von°165/2001, art. 25; 

Vistoil D.L.von°165/2001,art.40c.3ter, come modificato dal D.L.vo 150/09; 

VistoilD.P.R.n° 275/1999 

Vista la dotazione organica del personale docente assegnata per l’a.s. 2023/24 dall’ATP di Vibo 

Valentia all’Istituto Comprensivo di Rombiolo; 

Visti i movimenti del personale docente per l’a.s. 2023/24; 

Nel rispetto dei criteri di assegnazione dei docenti alle classi approvati dal Consiglio d’Istituto 

condeliberan. 22 del 24/06/2020; 

Nel rispetto dei criteri di assegnazione dei docenti alle classi approvati dal Collegio dei docenti 

condeliberan.10 del 29/06/2020; 

Tenuto conto degli obiettivi di miglioramento stabiliti dal RAV, in quanto parte integrante del Piano 

diMiglioramentod’Istituto; 

Visto il PTOF 2022/2025; 

Tenuto conto della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, 

garantendolapiena valorizzazionedellecompetenzeprofessionalideidocenti; 

Vistalanormativavigente inmateria; 

DISPONE 

L ’assegnazione dei docenti alle classi. 

Il presente decreto può essere soggetto a modifiche o ad annullamento in autotutela a seguito di 

successive determinazioni e/o comunicazioni, inerenti il contingente di docenti in organico, da parte di 

Superiori Uffici. 
 

 

Il Dirigente Scolastico  

prof. Giuseppe Sangeniti 

(firmato digitalmente) 

 

 

 

 

mailto:vvic81300p@istruzione.it
mailto:vvic81300p@pec.istruzione.it
http://www.icrombiolo.edu.it/



		2023-09-08T11:00:17+0200
	GIUSEPPE SANGENITI




